СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУНЦЕВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

11 марта 2025 года № 39/5.СД МОК/25

О протесте Кунцевской межрайонной

прокуратуры на решение Совета депутатов

муниципального округа Кунцево от 12 ноября

2024 года № 33/3.СД МОК/24 «О согласовании

установки ограждающих устройств для

регулирования въезда и (или) выезда

транспортных средств на придомовую

территорию по адресу ул. Молодогвардейская,

дом 43 и дом 45»

В соответствии с ч.2 ст.23 Федерального закона от 17 января 1992 года

№  2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», рассмотрев протест Кунцевской

межрайонной прокуратуры от 21.02.2025 № 7-01-2025/92, Совет депутатов

внутригородского муниципального образования – муниципального округа

Кунцево в городе Москве решил:

1. Отклонить протест Кунцевской межрайонной прокуратуры на решение

Совета депутатов муниципального округа Кунцево от 12 ноября 2024 года № 33/3.СД

МОК/24 «О согласовании установки ограждающих устройств для регулирования

въезда и (или) выезда транспортных средств на придомовую территорию по адресу ул.

Молодогвардейская, дом 43 и дом 45».

2. Копию настоящего решения направить в Кунцевскую межрайонную

прокуратуру Западного административного округа города Москвы, управу района

города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Кунцево - www.kuntsevo.org.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования - муниципального округа Кунцево в

городе Москве Д.В. Лещенко.

Глава внутригородского муниципального

образования – муниципального округа

Кунцево в городе Москве                                                                           Д.В. Лещенко

http://www.kuntsevo.org/